*Suppo. n̄m*

*Aristo. lon.*

Tractatus Decimusextus.

**Acorus**

suus expertus. **D**ecoctio quoque acori et radicū aut fructuū iuniperi illū tollit. **I**nunctio quoque facta cū oleo de cinamomo mixto cū cera et oleo cōrnam afr superflue exiccaret: illū tollit: ei<sup>9</sup> quoque descriptio scripta est super cap. de dolore renū. **E**t dixit

**Sepiz galli  
ne et anferis.**

Ras. q<sup>9</sup> sepū galline recēs valet ptra dolorē ei<sup>9</sup> et soluit apata ei<sup>9</sup> si in modū emplī superponat et silr sepū anferz.

**Oleū de andaroca.**

**I**dē aut operat oleū de andaroca inunctū.

**Sel thauri.**

**I**nunctio quoque facta cū felle thauri et melle illū tollit.

**Radix lilij.**

**A**d eūdem vero imo ad oēs dolores siue ad egritudines mīricis radices lilij cocte i oleo ros. et nō est ei par et hoc multoties suz exptus.

**Gallia.**

**G**allia aut sumpta ad oēs dolores frigidos eius cōfert.

**Semen lini.**

**Pul. ad dolores partus.**

**D**olores aut mordicatuos siue mordicatiōe ei<sup>9</sup> tollit sessio facta in aq<sup>9</sup> decoctiōis semis lini.

**D**olores aut pūgitiuos qui partū sequūtur multotiens tollit statiz hic puluis a nobis expertus.

**R.** ameos seis apij zinzibe. carui macropiperis oīuz añ. partes egles. zuechari q̄stum oīa terātur et cribellētur. dof coctear. j. cū vino permixto.

**E**t dixit Ras. patie ti dolorē ex partu super os vulue sumat pānus mē/struate et cōburat et superponat: et sic tollat cineris p̄dicti et seis cuscute ficci et misceātur cū aqua calida et ponat super locū dolentē aufert dolor.

**Q**uod si dolores sint in muliere pgnate et pprie si sint v̄to si. **R.** zedoarie: doronici: semis apij: cinamomi oīuz añ. 3. ij. ameos: cimuni: thuris oīum añ. 3. 5. castorei. 3. j. zuechari. 3. xl. terātur et def in principio vt puluis primus.

**A**d frigidos at dolores et frigus matricis cipez multū p̄fert.

**C**alefacit aut valde matricē petroleū qū ex eo bibit vsqz ad. 3. j.

**E**xpti aut sumus q<sup>9</sup> sessio in aqua decoctionis visci q̄cini dolorē tollit.

**S**i aut apa sit calm i mīrice tūc fiat encatisina cū decoctiōe folioz et semis agni casti aut cū decoctiōe altee.

**S**essio aut sola in decoctione

**Elperus.**

**Petroleum  
Aiscus quer-  
cinus.**

**A**d apa  
marricis.

**Agn<sup>9</sup> castus.**

*p. 9 parte*

*fn*

altee pferet sicut experti sumus. confert aut clausure  
oris mricis. **E**xperimentu etia habemus ad apo/  
stemata mricis calida hoc. **R**. radicū altee z coqua  
tur in vino aut melierato aut in vtroq; deide p  
dant cū sepo anatis z modica terbetina z fiat nasca  
le. **E**t si apata dura sint. dixit Gal. q; decoctio iese/  
mini vel floz eius somētata sanat flegmones matri  
cis z maxie sclerotigatos. **E**t dixit oleū d lilio est  
aptissimū ad durities mricis z sifr folia z radix liliij.